

RÄTTIGHETSKLASSER SOM FÖRVALTAS AV KOPIOSTO

PUBLICERADE OCH OFFENTLIGGJORDA VERK (GRAFISKA VERK)

GR1 Fotokopiering

Kopiering av utgivna verk genom fotokopiering eller motsvarande metoder samt utskrift av offentliggjorda verk från digitala källor och kopiering av utskrifterna genom fotokopiering eller motsvarande metoder.

GR2 Användning i undervisning och forskning

Digital kopiering av offentliggjorda verk samt kopiering av verk utgivna i tryckt form till digital form, förmedling av exemplar som framställts på dessa sätt till en publik för undervisnings- och forskningsbruk samt användning för dessa syften.

GR3 Användning inom ett företag eller organisation

Digital kopiering av offentliggjorda verk och förmedling av dem till en publik inom ett företag, en myndighet eller ett annat samfund samt för utbildnings- och konsultbruk.

GR4 Användning av arkiverad tidning

Framställning av ett exemplar av ett verk som publicerats av en tidningsförläggare i en tidning eller tidskrift och tillgängliggörande av det för allmänheten i en ny publikation.

GR5 Användning på bibliotek, i arkiv och på museer

Att framställa exemplar och göra ett verk tillgängligt för allmänheten som ingår i ett biblioteks, arkivs eller museums samlingar, inklusive det att enskilda personer har möjligheten att få tillgång till verket i en plats och tid de väljer.

GR6 Utlåningsersättning, bildupphovsman och fotografer

Rätt att debitera ersättning för lån av bildkonstnärliga och fotografiska verk för upphovsmännens räkning.

GR7 Privat kopiering

Rätt att ta emot, lagra och redovisa kompensation för kopiering och andra motsvarande ersättningar i enlighet med upphovsrättslagstiftningen.

GR8 Användning av verk i tidningspublikation

Att framställa ett exemplar av ett verk i en tidningspublikation och förmedla det till allmänheten, inklusive att enskilda personer har möjligheten att få tillgång till verket på en plats och en tid de väljer.

GR9 Användning i onlinetjänster för delning av innehåll

Överföring till allmänheten genom en onlinetjänst för delning av innehåll enligt upphovsrättslagen 6 a kap av skriftliga och bildkonstnärliga verk och fotografier eller delar av dem som användaren lagrat i en onlinetjänst för delning av innehåll.